O Banco do Brasil S.A. informa acerca das operações contratadas
com recursos do FCO, de novembro de 2023 a abril de 2024, com valor igual ou superior a R$ 10 milhões
(dez milhões de reais).
Diretoria de Governo – Of. nº 2024/001648

MT - 05 operações - total de R$ 244.654.578,36 (duzentos e quarenta e quatro milhões,
seiscentos e cinquenta e quatro mil quinhentos e setenta e oito reais e trinta e seis centavos);
GO - 09 operações - total de R$ 212.091.223,94 (duzentos e doze milhões, noventa e um mil
duzentos e vinte e três reais e noventa e quatro centavos);
MS - 09 operações - total de R$ 276.678.783,63 (duzentos e setenta e seis milhões, seiscentos
e setenta e oito mil, setecentos e oitenta e três reais e sessenta e três centavos); e
DF - 01 operação - total de R$ 15.300.000,00 (quinze milhões e trezentos mil reais).

 
IV - ENCERRAMENTO

LUCIANA DE SOUSA BARROS
Superintendente Sudeco

Secretária-Executiva do Condel

Documento assinado eletronicamente por Luciana de Sousa Barros, Superintendente, em
05/06/2024, às 10:09, conforme Decreto N.º 8.539 de 08/10/2015 e Decreto N.º 11.057 20/04/2022